

**Gmina Ujazd
Plac Kościuszki 6
97-225 Ujazd**

Pismo: RI. 271.1.5.2011/5

Ujazd dnia: 2011-08-17

ODPOWIEDŹ na zapytania w sprawie SIWZ

Szanowni Państwo,

Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2011-08-17 do Zamawiającego wpłynęło zapytanie o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień Publicznych (Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759, z późn. zm.) w trybie **przetarg nieograniczony**, na:

Przebudowa drogi Tobiasze - Cekanów",

Pytanie 1

Brak jest w Specyfikacji Istotnych warunków wzoru Wykazu wykonanych usług

Odpowiedź na pyt 1

Zgodnie z postanowieniami siwz Zamawiający na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu podanych w pkt 6.1 wymaga złożenia dokumentów i oświadczeń opisanych w 6.2. – 6.6 , a więc nie jest wymagane w niniejszym postępowaniu złożenie Wykazu wykonanych robót – Wykonawca składa oświadczenie o spełnieniu warunków udziału zgodnie ze wzorem załączonym do siwz (załącznik nr 3)

Pytanie 2

Jaki dokument należy załączyć do formularza ofertowego kosztorys uproszczony , czy tabele elementów scalonych ?

Odpowiedź na pyt nr 2

Zamawiający informuje, że zgodnie z postanowieniami siwz pkt 8.2 ppkt a do formularza ofertowego należy załączyć wypełniony kosztorys uproszczony, który stanowi tylko dokument informacyjny uzasadniający merytoryczne oferowaną kwotę wynagrodzenia ryczałtowego, oraz służy do rozliczenia przyznanej dotacji;

Informujemy, że termin składania ofert upływa 18.08.2011 r. godz. 10:00, wobec powyższego zapytanie do siwz Wykonawcy wpłynęło po terminie.

Informujemy, że zgodnie z wymogiem art. 38 ust. 2 ustawy, stanowisko Zamawiającego zostało rozesłane do wszystkich wykonawców, którym przekazano SIWZ.

Wójt Gminy Ujazd

(-) mgr inż. Włodzimierz Goździk